

RELIAS ApS

Timianvej 23, 8800 Viborg

CVR-nr. 37 32 90 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Niels Martin Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RELIAS ApS Timianvej 23 8800 Viborg
	CVR-nr.: 37 32 90 88
	Stiftet: 29. december 2015
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Martin Jørgensen
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	NMJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at importere, eksportere, forhandle, servicere og drive tekniske anlæg samt yde rådgivning i forbindelse hermed samt øvrig hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med tilgodehavendet hos tilknyttede virksomheder på 3.914 t.kr., da søsterselskabet Cirkel Energi ApS skal genforhandle kreditfaciliteter i december 2022. Det er ledelsens vurdering, at opretholdelse af kreditfaciliteter i henhold til budget opnås, hvorfor der ikke er nedskrevet på tilgodehavendet.

Som følge af usikkerhed om kreditfaciliteter og koncernens kautionsforpligtelser, som samlet danner baggrunden for værdiansættelse af ovenstående tilgodehavende på 3.914 t.kr., kan der være risiko for RELIAS ApS' fortsatte drift..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 70.419 kr. mod 1.251.631 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.853.888 kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende og ikke på niveau med forventninger for regnskabsåret 2021.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning at selskabet i 2022 forøger den positive indtægtskabende aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	535.980	2.202.511
3 Personaleomkostninger	-492.500	-660.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.124</u>	<u>-14.544</u>
Resultat før finansielle poster	31.356	1.527.967
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	117.648	92.880
Andre finansielle indtægter	0	3.083
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48.641</u>	<u>-20.193</u>
Resultat før skat	100.363	1.603.737
5 Skat af årets resultat	<u>-29.944</u>	<u>-352.106</u>
Årets resultat	<u>70.419</u>	<u>1.251.631</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>70.419</u>	<u>1.251.631</u>
Disponeret i alt	<u>70.419</u>	<u>1.251.631</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>9.266</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.266</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.266</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	<u>135.159</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>135.159</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	564.684	65.273
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.914.073	3.664.933
Andre tilgodehavender	44.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>37.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.560.257</u>	<u>3.730.206</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.695.416</u>	<u>3.730.206</u>
Aktiver i alt	<u>4.695.416</u>	<u>3.739.472</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.803.888	1.733.469
Egenkapital i alt	1.853.888	1.783.469
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	178.131	76.736
Modtagne forudbetalinger fra kunder	306.699	107.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.888	6.557
Gæld til tilknyttede virksomheder	587.558	211.701
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.944	370.106
Anden gæld	1.643.308	1.181.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.841.528	1.954.003
Gældsforpligtelser i alt	2.841.528	1.954.003
Passiver i alt	4.695.416	3.739.472

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	481.838	531.838
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.251.631	1.251.631
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.733.469	1.783.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.419	70.419
	50.000	1.803.888	1.853.888

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af usikkerhed om kreditfaciliteter og koncernens kautionsforpligtelser, som samlet danner baggrunden for værdiansættelse af tilgodehavende på 3.914 t.kr., kan der være risiko for RELIAS ApS' fortsatte drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med tilgodehavendet hos tilknyttede virksomheder på 3.914 t.kr., da søsterselskabet Cirkel Energi ApS skal genforhandle kreditfaciliteter i december 2022. Det er ledelsens vurdering, at opretholdelse af kreditfaciliteter i henhold til budget opnås, hvorfor der ikke er nedskrevet på tilgodehavendet.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>492.500</u>	<u>660.000</u>
	492.500	660.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.751	10.691
Andre finansielle omkostninger	<u>17.890</u>	<u>9.502</u>
	48.641	20.193
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.944	370.106
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.000</u>	<u>-18.000</u>
	29.944	352.106

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkation over for moderselskabet NMJ Holding ApS's gæld til pengeinstitutter. Der er ingen gæld pr. 31. december 2021.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for søsterselskabet Cirkel Energi ApS's gæld til pengeinstitutter, der udgør 3.895 t.kr. pr. 31. december 2021.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkation over for søsterselskabet Upwind Finance ApS's gæld til pengeinstitutter, der udgør 351 t.kr. pr. 31. december 2021.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NMJ Holding ApS, CVR-nr. 29787875, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Martin Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-410025499544
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2022 kl.: 06:19:44
Underskrevet med NemID

Niels Martin Jørgensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-410025499544
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2022 kl.: 06:19:44
Underskrevet med NemID

Lars Fogtmann Juelsen

Som Revisor NEM ID
RID: 98494520
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 05:30:40
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6b84a0sYxqt247977027